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DELI MEBEL MODUŁOWY
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Sprężyna
falista

Pianka
Soft

Funkcja
spania

Ruchomy
zagłówek

Nogi
stalowe

www.mmsofa.eu facebook.com/mmsofa.eu
Wykaz modułów

1

Fotel

1.5 1.5 F

2 LP 3 FLP Puf Bok

2 32 F

128 x 143128 x 98

145100

176 228 80 16

14510072

90

195

1 L
88

107

1 P
88

107

104

107 107 107

104 104 104 104

1.5 L
116

107

1.5 P
116

107

104

2 L
161

107

2 P
161

107

3 L
211

107

3 P
211

107

OML
88

179

OMSP
116

180

OMP
88

179

ODL
109

210

ODP
109

210

60 94

Moduły lewe

Moduły prawe

Moduły wewnętrzne

Moduły pozostałe

Nogi w kolorze czarnym

	Wysokość siedziska: 	 46 cm
	Wysokość całkowita: 	 94/105 cm
	Głębokość siedziska: 	 59 cm

128 x 190

2 FL
161

107

128 x 143

2 FP
161

107

128 x 143

1.5 FL

128 x 98

116

107

1.5 FP

128 x 98

116

107

OMSL
116

180

C
102

102
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BALI MEBEL MODUŁOWY
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Funkcja
spania

Nogi
stalowe

Ruchomy
zagłówek

Sprężyna
falista

www.mmsofa.eu facebook.com/mmsofa.eu
Wykaz modułów

1 L

1 P

1

Fotel

1.5 L

1.5 P

1.5

2 L

2 P

2 LP 3 FLP Puf Bok

2

2.5 L

2.5 P

2.5

3 L

3 P

3

OML

OMP

ODPODL

2.5 FL

2.5 FP

2.5 F

2 FL

2 FP

2 F

118 x 128

118 x 128

118 x 128

118 x 152

118 x 152

118 x 152

118 x 190

145

145

132

145

145

158 222 87 12

132

91

91

78

71

71

58

84

169

169

156

169

169

156

209

209

192

78

78

87 87

88

88

87

88

88

87

88

88

87

88

88

87

88

88

88

87

88

88

88 88 53 88

87

88

88

87

154

154

153 153

Moduły lewe

Moduły prawe

Moduły wewnętrzne

Moduły pozostałe

Mebel może być zakończony obiciem, bokiem lub pufą
Nóżki 10 cm w kolorze czarnym

Spanie na sprężynie 
jako opcja dodatkowa

	Wysokość siedziska: 	 45 cm
	Wysokość całkowita: 	 87/99 cm
	Głębokość siedziska: 	 51 cm



8

RIO MEBEL MODUŁOWY
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Sprężyna
falista

Pianka
Soft

Funkcja
spania

Ruchomy
zagłówek

Nogi
stalowe

www.mmsofa.eu facebook.com/mmsofa.eu
Wykaz modułów

1

Fotel

1.5 1.5 F

2 LP 3 FLP Puf Bok

2 32 F

128 x 143128 x 98

145100

190 240 80 22

14510072

102

195

1 L
94

107

1 P
94

107

104

107 107 107

104 104 104 104

1.5 L
122

107

1.5 P
122

107

104

2 L
167

107

2 P
167

107

3 L
217

107

3 P
217

107

OML
94

179

OMP
94

179

60 94

Moduły lewe

Moduły prawe

Moduły wewnętrzne

Moduły pozostałe
Nogi w kolorze czarnym

	Wysokość siedziska: 	 46 cm
	Wysokość całkowita: 	94/105 cm
	Głębokość siedziska: 	 59 cm

128 x 190

2 FL
167

107

128 x 143

2 FP
167

107

128 x 143

1.5 FL

128 x 98

122

107

1.5 FP

128 x 98

122

107

OMSP
122

180

ODL
109

210

ODP
109

210

OMSL
122

180

C
102

102
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TORINO MEBEL MODUŁOWY
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Sprężyna
falista

Pianka
Soft

Funkcja
spania

Pojemnik
na pościel

Ruchomy
zagłówek

www.mmsofa.eu facebook.com/mmsofa.eu
Wykaz modułów

1 L

1 P

1

Fotel

1.5 L

1.5 P

1.5

1.5 FL

1.5 F

1.5 FP

2 LP 3 FLP Puf Bok

2

2 FL

2 FP

3 L

3 P

3 C

OML

OMP

2 L

2 P

2 F

128 x 143

128 x 98

128 x 98

128 x 98

158

158

145

113

100

113

107 222 80 13

145

113

113

100

85

85

72

84

158

158

208

208

195 102

85

85

107

107

104

107 107 107

104 104 104 104 102

107

107

107

104

107

107

107

107

107

107

107

179

179

60 94

Moduły lewe

Moduły prawe

Moduły wewnętrzne

Moduły pozostałe
Nogi w kolorze chrom 
lub czarne drewniane

	Wysokość siedziska: 	 46 cm
	Wysokość całkowita: 	94/105 cm
	Głębokość siedziska: 	 59 cm

128 x 190

128 x 143

128 x 143

ODL
109

210

ODP
109

210

Chrom Czarny
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Notatki


